2022 年 1 ⽉

お客様各位
                                              ⽇本コヴィディエン株式会社

新製品発売のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「汎⽤超⾳波画像診断装置 Venue Fit」を下記の通りに発売する運びとなりましたのでご案内申し上
げます。弊社といたしましては、今後とも製品の改善・改良および新製品の研究開発に努めて⾏く所存ですので、何
卒ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

謹⽩
― 記 ―

販 売 名 ︓汎⽤超⾳波画像診断装置 Venue Fit
医 療 機 器 認 証 番 号 ︓303ACBZX00010000
⼀ 般 的 名 称 ︓汎⽤超⾳波画像診断装置
J M D N コ ー ド ︓40761000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 特定保守管理医療機器
製 造 販 売 元︓GE ヘルスケア・ジャパン株式会社

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

S62392K
汎⽤超⾳波画像診断装置
Venue Fit VA（カート付）

0195278194275 21,700,000 円/台

包装単位︓1 台/箱
※Venue Fit VA は特定のプローブを制限した Venue Fit のニックネームです。

販 売 名 ︓12L-RS プローブ
医 療 機 器 認証 認 番 号 ︓218ABBZX00043000
⼀ 般 的 名 称 ︓⼿持型体外式超⾳波診断⽤プローブ
J M D N コ ー ド ︓40768000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 特定保守管理医療機器
製 造 販 売 元︓GE ヘルスケア・ジャパン株式会社

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

H40402LY
12L-RS

(リニア型プローブ)
0840682106870 1,500,000 円/台

包装単位︓1 台/箱

【オプション品】

販 売 名 ︓L4-12t-RS プローブ
医 療 機 器 認 証 番 号 ︓225ABBZX00154000
⼀ 般 的 名 称 ︓⼿持型体外式超⾳波診断⽤プローブ
J M D N コ ー ド ︓40768000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 特定保守管理医療機器
製 造 販 売 元︓GE ヘルスケア・ジャパン株式会社

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

H48062AH L4-12t-RS(リニア型プローブ) 0840682104982 2,000,000 円/台
包装単位︓1 台/箱

販 売 名 ︓L8-18i-D プローブ
医 療 機 器 認 証 番 号 ︓222ABBZX00057000
⼀ 般 的 名 称 ︓⼿持型体外式超⾳波診断⽤プローブ
J M D N コ ー ド ︓40768000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 特定保守管理医療機器
製 造 販 売 元︓GE ヘルスケア・ジャパン株式会社

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

H40462LF L8-18i-RS(リニア型プローブ) 0840682110815 2,000,000 円/台
包装単位︓1 台/箱
※L8-18i-RS プローブは L8-18i-D プローブの類型です。

販 売 名 ︓8C-RS プローブ
医療機器承認番号︓21500BZZ00237000
⼀ 般 的 名 称 ︓⼿持型体外式超⾳波診断⽤プローブ
J M D N コ ー ド ︓40768000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 特定保守管理医療機器
製 造 販 売 元︓GE ヘルスケア・ジャパン株式会社

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

H40402LS 8C-RS(コンベックス型プローブ) 0840682106962 1,500,000 円/台
包装単位︓1 台/箱

販 売 名 ︓C1-5-D プローブ
医療機器認証番号︓220ABBZX00205000
⼀ 般 的 名 称 ︓⼿持型体外式超⾳波診断⽤プローブ
J M D N コ ー ド ︓40768000
ク ラ ス 分 類 ︓Ⅱ 特定保守管理医療機器
製 造 販 売 元︓GE ヘルスケア・ジャパン株式会社

カタログ番号 製品名 JAN コード
メーカー希望
⼩売価格

H40462LA C1-5-RS(コンベックス型プローブ) 0840682110952 2,000,000 円/台
包装単位︓1 台/箱
※C1-5-RS プローブは C1-5-D プローブの類型です。

以上

■ご案内⽂書はこちらからもご参照いただけます。
⽇本コヴィディエン株式会社 製品情報・FAQ サイト
https://www.pa-solution.net/as/scope3/cardinalhealth/web/